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To: PEN EEEEEEE EEETI @minvws.nl]
From: 5.1.2

§ w )

Sent: Fri 2/12/2021 6:13:13 AM

Subject: RE: uitnodiging deelname gesprek over mogelijke betekenis Britsevariant corona Virus

Received: Fri 2/12/2021 6:13:13AM

Reminder...

CREPE Programmadirectie Covid-19

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

(@minvws.nl

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van: IEEECH. 3B. (EEEDY) EXETIN0 invws ol
Datum: woensdag 10 feb. 2021 8:48 PM

Aan: EXECEEIEIRIRNNERFTY)BERET¢ minvws.nl>
Onderwerp: FW: uitnodiging deelname gesprek over mogelijke betekenis Britse variant corona Virus

Ha IEEE
Graag je advies. Past natuurlijk niet in ons uitrolschema.

Maar: de doelgroep gehandicapten zette me wel even aan het nadenken. Wsl niet zo heel makkelijk om steeds met een

wattenstaaf te moeten testen.

Bx

Programmadirectie Covid-19

@minvws.nl

Van: 12:BEJEN @ minvws.nl>
Verzonden: woensdag 10 februari 2021 15:00

@minvws.nl>

vws.nl>; 512: ) BEER)JEEM @minvws.ni>;
@amarant.nl>

Onderwerp: FW: uitnodiging deelname gesprek over mogelijke betekenis Britse variant corona Virus

voIESE
Gaat alles goed met je?

(De houtskoolschets ouderen waaraan we een jaar geleden begonnen zijn, is vorige week gepubliceerd. Hartstikke leuk!).

Ik mail je nu over het testen. We spraken vandaag enkele zorgaanbieders in de gehandicaptenzorg, en daarbij kwam en marge

het testen ter sprake. Ik kon de vraag niet geheel plaatsen, maar jij / je mensen misschien wel. Kun jij ons verder helpen?

Dank alvast!

Verzonden: woensdag 10 februari 2021 14:08

aan: BEET] OE. (GED) EEE ominvws.ni>
Onderwerp: RE: uitnodiging deelname gesprek over mogelijke betekenis Britse variant corona Virus

Beste [ENEDN
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Naar aanleiding van ons gesprek van zojuist.

Amarant is een van 6 VG instellingen die in de pilot hebben mee gedaan om zelf clienten te vaccineren. Wij beschikken ook over

een eigen teststraat voor medewerkers en cliénten en zouden heel graag de beschikking hebben over de Breathomix. Dit is de

blaastest waarmee een corona besmetting direct kan worden vastgesteld. Met name voor onze clienten, kwetsbare burgers is de

reguliere PCR test uiteraard een opgave en vooral de strenge isolatiemaatregelen hebben een forse impact. Voor de continuiteit

van zorg zou de beschikbaarheid van deze toepassing voor medewerkers ook een uitkomst bieden. lk begrijp dat er veel vraag is

naar dit product en dat niet aan alle aanvragen voldaan kan worden. Toch wil ik vragen om indien er een mogelijkheid bestaat om

gebruik te kunnen maken van de Breathomix deze voor onze sector beschikbaar te stellen.

De leverancier heeft aangegeven dat het Ministerie de inzet bepaald, zie hieronder. Het zou erg plezierig zijn als jullie in deze een

bemiddelende rol zouden willen en kunnen vervullen.

Alvast bedankt.

Met vriendelijke groet,

Van: CAEN ICR FUR @ breathomix.com>

Verzonden: maandag 8 februari 2021 16:46

Onderwerp: Re: Breathomix "Pilot locatie zorginstelling met eigen teststraat"

Hartelijk dank voor uw e-mail en uw interesse in onze Covid-19 ademtest.

Wij begrijpen dat het voor de doelgroep, kwetsbare burgers met een verstandelijke beperking erg lastig is een reguliere PCR test te

volstaan.

Momenteel richten wij ons op het bedienen van het Ministerie van Volksgezondheid. Het Ministerie zal er op korte termijn voor

zorgen dat onze testcapaciteit zo efficient mogelijk in het land wordt ingezet.

Wij willen de mogelijkheden voor afname van de SpiroNose op een later moment graag verder bespreken. Wij noteren uw

gegevens en zullen hierop later — naar alle waarschijnlijkheid in de tweede helft van 2021, bij u terugkomen.

Met vriendelijke groet,

Breathomix BV

Bargelaan 200

2333 CW Leiden

The Netherlands

W: www.breathomix.com

Verzonden: dinsdag 9 februari 2021 16:21



1128145

@onstweedethuis.nl;

5.1.2e

5.1.2e

. 51.20 5.1.2e

Onderwerp: RE: uitnodiging deelname gesprek over mogelijkebetekenis Britse variant corona Virus

Hoi Allen

Alvast heel erg bedank dat jullie zijn ingegaan op onze uitnodiging. Graag zouden we het over het volgende willen hebben.

Is de opkomst van de Britse variant en de betekenis voor de zorg een onderwerp in de regio?

Is er afstemming over eventuele afschaling afstemming met de acute zorg?

Als het gaan om afschaling, wat zou dat concreet kunnen betekenen?

Wat is er voor jullie randvoorwaardelijk nodig als afschaling onverhoopt noodzakelijk blijkt (bv met betrekking tot de IG]

of anderszins)?
5. Hoe zou de communicatie daarover (naar de zorgverleners en de cliénten) vorm kunnen krijgen?

Bh
Dit is wat wij bedachten, uiteraard staan we zeer open ook voor andere onderwerpen.

Tot morgen!

—-—Qorspronkelijke afspraak-----
ver: BED HE GED)
Verzonden: donderdag 4 februari 2021 08:25

IEEBE BE (BED): RETIN @ reinaerde.nl;

@hartekampgroep.nl; @onstweedethuis.nl; | 51.2e |

Onderwerp: uitnodiging deelname gesprek over mogelijke betekenis Britse variant corona Virus

Tijd: woensdag 10 februari 2021 12:00-13:00 (UTC+01:00) Amsterdam, Berlijn, Bern, Rome, Stockholm, Wenen.

Locatie: WebEx

Hoi Allen

Graag zou ik jullie willen vragen om met ons te spreken over de mogelijke betekenis van de Britse variant van het corona virus

voor de continuiteit van de langdurige zorg. Met enkelen van jullie heb ik deze week hierover reeds gesproken of mail contact

gehad. De strekking was: als door de Britse variant van het corona virus het aantal besmetting flink toeneemt kan daardoor

wellicht de continuiteit van de zorg in het gedrang komen. Dat kan zijn de continuiteit per instelling, maar ook in de keten.

Graag zouden we met jullie willen verkennen wat dit zou kunnen betekenen en hoe we dan met elkaar (per aanbieder, in de

regio, landelijk) het beste kunnen handelen.

Ik hoop dat dit in jullie agenda is in te passen.

Alvast dank daarvoor!

Mvg

-- De volgende tekst niet verwijderen of wijzigen. —

Wanneer het tijd is, kunt u hier deelnemen aan uw Rijksvideo Vergadering.
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Vergaderingnummer (toegangscode) [EAC

Wachtwoord voor vergadering:

Tik om deel te nemen vanaf een mobiel apparaat (alleen deelnemers)
etherlands Toll

United States Toll
8.1.

Deelnemen via telefoon

Netherlands Toll

United States Toll

Algemene inbelnummers

5.1.2h

Deelnemen via een videosysteem of -toepassing
Kies 5.1.2h

U kunt oo 5.1.2h kiezen en uw vergaderingnummer invoeren.

Deelnemen met Microsoft Lync of Microsoft Skype voor Bedrijven

Kies 5.1.2h

Als u een host bent, klik dan hier om hostgegevens weer te geven.

Hebt u hulp nodig? Ga naar[IEE IEG

DISCLAIMER: Deze e-mail is vertrouwelijk en uttsluitend bedoeld voor de geadresseerde. Wanneer u deze e-mail per vergissing hebt ontvangen, of wanneeru deze e-mail niet

correct ontvangt, gelieve dat te laten weten door een tegenbericht en verwijder vervolgens deze e-mail uit uw systeem. Toegang, ontsluiting, kopiéren, verspreiding of gebruik
door ieder ander dan de geadresseerde is verboden. De Stichting Amarant besteedt de grootst mogelike aandacht aan de inhoud en verzending van berichten maar heeft geen

invioed op hetgeen gebeurt na verzending en kan daarvoar ook geen aansprakeljkheden aanvaarden


